[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2023 г.  № 54
О внесении изменений в Постановление Администрации

городского   поселения  «Пушкиногорье»  от  14.08.2017г.
№ 127 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации

дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого
имущества   и  земельных  участков,  уровня  благоустройства
индивидуальных    жилых    домов   и    земельных    участков,
предоставленных   для    их    размещения     на     территории
муниципального образования "Пушкиногорье"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", в рамках муниципальной программы «Формирование   современной городской   среды»,   утвержденной    постановлением Администрации городского поселения «Пушкиногорье» от  15.03.2018г. № 43,
Администрация городского поселения «Пушкиногорье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в   приложение    № 2    к   Постановлению  Администрации

городского поселения "Пушкиногорье"  от 14.08.2017 № 127 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории муниципального образования "Пушкиногорье" изменения:

1.1. Состав комиссии  по  проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий городского поселения «Пушкиногорье» объектов  недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории муниципального образования "Пушкиногорье»

изложить в новой редакции:

	 Афанасьев Александр
 Владимирович
	- Глава  Администрации городского поселения «Пушкиногорье» , председатель комиссии

	          Члены комиссии:

	 Ревякина Светлана

 Владимировна
	-  заместитель начальника отдела по ЖКХ, строительству, охране окружающей среды  и дорожному хозяйству Администрации Пушкиногорского района  (по согласованию)

	 Сергеев Дмитрий Юрьевич
	-  заместитель  председателя комитета по имуществу, земельным отношениям и сельскому хозяйству Администрации Пушкиногорского района   (по согласованию)

	 Аников Павел Геннадьевич
	- депутат Собрания депутатов городского поселения "Пушкиногорье"                                   (по согласованию)

	 Петрова Людмила
 Владимировна
	-делопроизводитель Администрации  Пушкиногорского района                                    (по согласованию)

	 Представитель
 собственников помещений
	 по согласованию

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Настоящее  Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Администрации  городского

поселения «Пушкиногорье»                                                          А.В.Афанасьев